	Öğrenci Adı Soyadı / İmza                      
	Öğr. No
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	Ara Sınav    ☐
Final Sınavı ☐
Bütünleme   ☐
Özür Sınavı ☐
Mezuniyet    ☐

	
	
	
	

	Dersin Kodu/Adı
	Dersin Yürütücüsü
	Tarih
	Süre
	Sınav Notu

	
	
	
	
	

	ALINAN PUAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SORU/PUAN
	1/25
	2/25
	3/25
	4/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PÇ1, %
	30
	60
	80
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PÇ8, %
	70
	40
	20
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PÇ TOPLAMI
	100
	100
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



SORULAR
Her sorunun PÇ (Program Çıktıları)’lere dağılımı 100 olacaktır. 
Örneğin; yukarıdaki antette herhangi bir dersin Program Çıktıları PÇ1 ve PÇ8 olsun. 1. Sorunun PÇ1’e etkisi %30 iken, PÇ8’e etkisi %70’tir ve toplamı 100’dür. Bütün sorular için PÇ’ler toplamı 100 olmalıdır. Yukarıdaki antette soru sayısı ve PÇ değerleri örnek olarak verilmiştir ve her derse uygun olarak yeniden düzenlenmelidir.
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